ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2013 года № 960 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 22 декабря 2015 года № 967), распоряжением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2015 года № 375-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2015 г. № 583-п, решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 81 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23, изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

	3. Настоящее постановление «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

ÏÐÎÅÊÒ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Светлоград

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

«

Ðàçâèòèå ãðàäîñòðîèòåëüñòâà è

àðõèòåêòóðû»

,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 29 äåêàáðÿ 201

7

ãîäà ¹ 2

3

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2006 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè»,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 09 îêòÿáðÿ 2013 ãîäà ¹ 960 «

Îá óòâå

ðæäåíèè

Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ

ïðîãðàìì Ïåòðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

» (â

ðåäàêöèè îò 22 äåêàáðÿ 2015 ãîäà ¹ 967), ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîë

üñêîãî êðàÿ îò 23 äåêàáðÿ

2015 ãîäà ¹ 375

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè Ìåòîäè÷åñêèõ óêàçàíèé ïî ðàçðàáîòêå è

ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Ïåòðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

»,

óòâåðæäåííîé ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò

2

8 äåêàáðÿ 2015 ã. ¹ 583

-

ï

,

ðåøåíèåì Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò

26

äåêàáðÿ 201

7

ã.

¹

81

«Î áþäæåòå Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ íà 201

8

ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 201

9 è

20

20

ãîä

îâ

»

,

àäìèíèñòðàöèÿ Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

«

Ðàçâèòèå ãðàäîñòðîèòåëüñòâà è

àðõèòåêòóðû

»

, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò

29

äåêàáðÿ

201

7

ãîäà ¹

2

3

,

èçëîæèâ åå â ïðèëàãàåìîé ðåäàêöèè.

2.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

Áàáûêèíà À

.È

.